
Uchwała nr 1431/253/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Regionalnemu w Siedlcach na dzierżawę 
części nieruchomości położonej w Nowych Iganiach przy ul. Karola Karskiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 25d ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. 
poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) oraz § 8 umowy użyczenia nr B/UMWM-UU/UM/NI/41/2021  
z dnia 5 marca 2021 r., zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum 
Regionalnym w Siedlcach – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Muzeum Regionalnemu w Siedlcach na dzierżawę części nieruchomości 

gruntowej o powierzchni 1 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna nr 615/2 w obrębie 11, Nowe Iganie, położonej w miejscowości Nowe Iganie 
przy ul. Karola Karskiego, uregulowanej w księdze wieczystej nr SI1S/00131043/0 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Siedlcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych, pozostającej 
w użyczeniu Muzeum na podstawie umowy nr B/UMWM-UU/UM/NI/41/2021 z dnia 5 marca 
2021 r. 

2. Część nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostanie wydzierżawiona na rzecz Pana  
M. C., na czas oznaczony od dnia 1 października 2021 r. do dnia 30 września 2022 r.,  
w celu kontynuowania uprawy zboża. 

3. Szczegółowe warunki dzierżawy części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Muzeum Regionalnym w Siedlcach a dzierżawcą. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Regionalnemu w Siedlcach na dzierżawę części nieruchomości położonej w Nowych Iganiach przy ul. Karola Karskiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


